
 

 

До  

Централна кооперативна банка АД Скопје 

 

Собрание на Банката  

 

 

1. По објавениот повик за учество на вонредната седница на Собрание на 

акционерите на Централна кооперативна банка АД Скопје, објавен во дневниот 

весник Нова Македонија и на интернет страницата на Банката, на ден 22.6.2022 

година, во врска со точка ______ од Дневниот ред - _________________, за 

_________________ го предлагам _______________.  

 

2. Во врска со точка ______   од Дневниот ред - _________________ за 

_________________ предлагам _________________.  

 

 

Акционери на Банката:  

 

-------------------------------------------- 

___________________________ 
 

-------------------------------------------- 

___________________________ 

-------------------------------------------- 

___________________________ 

-------------------------------------------- 

___________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


